ИНФОРМАЦИЯ ЗА ДАТИТЕ И ОСНОВАНИЕТО  ЗА ОСВОБОЖДАВАНЕ НА ИЛИ ЗАДЪРЖАНЕ НА ГАРАНЦИИТЕ ЗА УЧАСТИЕ  НА КАНДИДАТИТЕ ИЛИ УЧАСТНИЦИТЕ  ВЪВ ВСЯКА ПРОЦЕДУРА  ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА
	№ ПО РЕД
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	Обособена позиция
	Дата на освобождаване или задържане на
 гаранцията

	Основание за освобождаване  или задържане на гаранцията

	1

	VII-1“Доставка на професионални хигиенни почистващи уреди и консумативи за нуждите на болница „Лозенец”” за срок от 12 месеца


	ЕТ ВАДИАС ВАСИЛ ДИМИТРОВ  
Веедик ООД
ХИГИЯ БУЛС БГ ЕООД  
СКАНКЛИЙН ЕООД  
ХИГИЯ ПРОФЕШЪНЪЛ ЕООД  
Хигиенно Медицинска Индустрия ЕООД
Кукуда Груп ООД
Кукуда Груп ООД
ХИГИЯ БУЛС БГ ЕООД  
Кооперация Панда


Камак ЕООД
	


Поз.2

Поз.8

Поз.9,2


Поз.4


Поз.3,5,9


Поз.8
Поз.4,6,11

Поз.6

Поз.11 ,1


Поз.1
	
        
 
06,07,2016

06.07.2016

06,07,2016


20,07,2016


06,07,2016


05.07.2016
20,07,2016

20,07,2016

20,07,2016


20,07,2016 
	[bookmark: _GoBack]VII-1-69/06.06.2016


 
     20.07.2016

Съгласували:        1.Гл.счетоводител :       2.Фин.контрольор            Изготвил :
                          Веска  Рушкова                         Евгени Зоровски                    Надя Пешарова

